Schlüsselfertige Lösung für Photovoltaik- und
Speicher-Kraftwerke
MVPS 4000-S2-10 / MVPS 4200-S2-10 / MVPS 4400-S2-10 / MVPS 4600-S2-10
Mit der Power der robusten Zentral-Wechselrichter Sunny
Central UP oder Sunny Central Storage UP sowie den
perfekt abgestimmten Mittelspannungskomponenten
bietet die MV Power Station eine hohe Leistungsdichte
und ist weltweit schlüsselfertig lieferbar.

Integrierter Ölauffangbehälter: ohne / mit ● / ○
Standards (weitere Standards siehe Datenblatt des Wechselrichters) IEC 60076, IEC 62271-200, IEC 62271-202, EN50588-1, CSC Certificate
Typenbezeichnung MVPS-4000-S2-10 MVPS-4200-S2-10
● Serienausstattung  ○ Optional  — Nicht verfügbar
1) Daten auf Wechselrichter bezogen. Weitere Details stehen im Datenblatt des Wechselrichters.
2) KNAN = Ester mit natürlicher Luft-Kühlung
3) Wirkungsgrad gemessen am Wechselrichter ohne Eigenversorgung
4) Wirkungsgrad gemessen am Wechselrichter mit Eigenversorgung
Technische Daten MVPS 4400-S2 MVPS 4600-S2
Eingang (DC)
Auswählbare Wechselrichter
1 x SC 4400 UP oder
1 x SCS 3800 UP oder
1 x SCS 3800 UP-XT oder
1 x SCS 4400 UP-S
1 x SC 4600 UP oder
1 x SCS 3950 UP oder
1 x SCS 3950 UP-XT oder
1 x SCS 4600 UP-S
Max. Eingangsspannung 1500 V 1500 V
Anzahl DC-Eingänge abhängig vom ausgewählten Wechselrichter